MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD ENSINO SUPERIOR

RESULTADO Nº 8 / 2025 - CGES/ARA (11.01.02.39)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 30 de julho de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR QUANTO À ADMISSIBILIDADE DAS PROPOSTAS
SUBMETIDAS NO MÊS DE JULHO AO  EDITAL Nº 10/2025 – GAB/ARAQ

O Coordenador Geral de Ensino Superior do Instituto Federal Catarinense (IFC) –
Campus Araquari, no uso de suas atribuições legais e regimentais, divulga o
resultado preliminar quanto à admissibilidade das propostas submetidas no mês de
julho ao Edital nº 10/2025 - GAB/ARAQ - Seleção interna de Projetos de Ensino na
modalidade de fluxo contínuo para execução durante o ano letivo de 2025, sem
garantia de fomento.

Projetos admitidos:

Título do Projeto

Elaboração de peças anatômicas destinadas ao acervo didático do Laboratório de
Anatomia e Patologia Veterinária (LAPVET) para as disciplinas de Anatomia Veterinária I e
II.

Laboratório Musical

NEPPA: Núcleo de Pesquisa, Ensino e Extensão em Produção Animal

Oficinas Pedagógicas: Aprendendo e Ensinando a Estudar

(Assinado digitalmente em 30/07/2025 14:36 )
JULIANO SANTOS GUERETZ

COORDENADOR GERAL - TITULAR
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 1810731

Processo Associado: 23349.002857/2025-95

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 30/07/2025 e o

código de verificação: 6b26393d94

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf